МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 3333

П Р И К А З

от 01 сентября 200_ года

№ 61

О назначении комиссии по проверке

знаний правил электробезопасности

В соответствии с Положением об организации обучения и проверки знаний правил по электробезопасности работников образовательных учреждений системы Минобразования России, утвержденного приказом Министерства общего и профессионального образования РФ от 06.10.1998 г. № 2535 для проверки знаний работниками правил по электробезопасности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить постоянно действующую комиссию в следующем составе:

председатель комиссии:
Ф.И.О., ответственный за охрану труда;

члены комиссии:

Ф.И.О., заместитель директора,

Ф.И.О., заместитель директора.

2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением об организации обучения и проверки знаний правил по электробезопасности работников образовательных учреждений системы Минобразования России.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ответственного за электрохозяйство Ф.И.О.

Директор школы

Ф.И.О.

Подпись

С приказом ознакомлены:

№ п/п

Фамилия

Подпись

Дата

Примечания:

Требования к составу комиссии, квалификации ее членов, порядок проверки знаний, процедура и порядок оформления результатов проверки знаний рассмотрены в Положении об организации обучения и проверки знаний правил по электробезопасности работников образовательных учреждений системы Минобразования России.